Contrato de Repasse n° 847725/2017/MTUR/CAIXA, fica AUTORIZADA a execução dos 

serviços objeto do CONTRATO Nº 1158/2019 pela empresa vencedora T N LOCADORA E 

SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 18.972.352/0001-74, declarada VENCEDORA 

com a proposta total de R$ 252.246,98 (duzentos e cinquenta e dois mil, duzentos e 

quarenta e seis reais e noventa e oito centavos). 

Macaúbas - BA, 26 de Junho de 2019. 

Amélio Costa Junior  
Prefeito Municipal 

Jakson Souza Silva 
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura - Interino